Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	20.03.2023
	№
	110-37-308-23

	г. Саянск

	(

	(
	Об утверждении в новой редакции устава Саянского городского казачьего общества станицы Святого Князя Александра Невского
	(

        В соответствии с Указом Президента  Российской Федерации от 15.06.1992 № 632 «О мерах по реализации Закона Российской Федерации «О реабилитации репрессированных народов» в отношении казачества», Федеральным законом от 05.12.2005 № 154-ФЗ «О государственной службе российского казачества», руководствуясь ст.16 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить в новой редакции устав Саянского городского казачьего общества станицы Святого Князя Александра Невского (Приложение № 1).
2.Отделу организационной работы и материально-технического обеспечения администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»:

2.1.Направить заявителю утвержденный устав  Саянского городского казачьего общества станицы Святого Князя Александра Невского в трех экземплярах и заверенную копию настоящего постановления.
2.2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания.
Исполняющий обязанности мэра  городского округа

муниципального образования   «город Саянск»

          А.В. Ермаков